[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento de informação 09/2013

Exmo Sr JONES MARTINS DE CARVALHO
D.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/Cidade

DILVANE CORREA DE LIMA (Partido do Movimento Democrático Brasileiro PMDB) vem respeitosamente à presença de V. Exa., dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:

             Requer saber do executivo, se existe algum projeto de construção de um poço artesiano na localidade das CRIUVAS – Sentinela do Sul.
 Em não havendo, requer receba este pedido de informação como sugestão e requerimento sendo encaminhado pelo executivo a Secretaria de Habitação, na pessoa do Senhor Secretário Estadual Marcel Frison, requerimento de construção de um poço artesiano.

Pois nestas localidades não possuem abastecimento de água.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

             Nestes Termos

Espera Deferimento
Sentinela do Sul, 08 de maio de 2013

DILVANE CORREA DE LIMA

Vereador

Rua Luiz Ferreira da Cunha n.º 220, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin